
AKČNÍ 
CENÍK

VÝBAVA MOTOR CENA SLEVA AKČNÍ CENA

ACCESS 1.6 VTi 98 k 388 900 kč 83 900 kč 305 000 Kč
1.6 HDi 75 k 408	900	Kč 88 900 kč 320 000 Kč
1.6 HDi 92 k 428	900	Kč 93 900 kč 335 000 Kč

ACTIVE 1.6 VTi 98 k 433	900	Kč 103 900 kč 330 000 Kč
1.6 VTi 120 k 453	900	Kč 98 900 kč 355 000 Kč
1.6 HDi 75 k 453	900	Kč 98 900 kč 355 000 Kč
1.6 HDi 92 k 473	900	Kč 103 900 kč 370 000 Kč
1.6 e-HDi 92 k 2-Tronic STT 508	900	Kč 103 900 kč 405 000 Kč
1.6 HDi 115 k 503	900	Kč 108 900 kč 395 000 Kč

ACTIVE + 1.6 VTi 120 k 492	900	Kč 127	900	Kč 365 000 Kč
1.6 HDi 92 k 512	900	Kč 132 900 kč 380 000 Kč
1.6 HDi 115 k 542	900	Kč 137	900	Kč 405 000 Kč

OUTDOOR 1.6 VTi 120 k 468	900	Kč 88 900 kč 380 000 Kč
1.6 HDi 92 k 488	900	Kč 98 900 kč 390 000 Kč
1.6 HDi 115 k 518	900	Kč 108 900 kč 410 000 Kč

OUTDOOR + 1.6 VTi 120 k 503	900	Kč 113 900 kč 390 000 Kč
1.6 HDi 92 k 523	900	Kč 123 900 kč 400 000 Kč
1.6 HDi 115 k 553	900	Kč 133 900 kč 420 000 Kč

akční nabídka platná od 1. 9. 2013.

AKČNÍ MODEL
ACTIVE +

- ESP
- PARKOVACÍ ASISTENT

- PAKET DĚTI
- KOLA Z LEHKÝCH SLITIN 16“
- PODÉLNÉ STŘEŠNÍ LIŠTY

AKČNÍ MODEL
OUTDOOR +

- ESP
- PARKOVACÍ ASISTENT

- PAKET DĚTI
- KOLA Z LEHKÝCH SLITIN 16“

AKČNÍ NABÍDKA

Využijte nabídku úvěru od Peugeot FiNaNCe
s nulovým vstupním poplatkem a bez navýšení.

Financujte svůj nový vůz s 0 % úrokem!

PEUGEOT 
Partner Tepee
již od 305 000 Kč



NOVÝ PEUGEOT Partner Tepee ACCESS ACTIVE ACTIVE + OUTDOOR OUTDOOR +

< BEZPEČNOST
Čelní	airbag	řidiče	a	spolujezdce,	s	deaktivací	airbagu	spolujezdce • • • • •
Výškově stavitelné tříbodové  pásy s pyrotechnickými předpínači a omezením přítlaku pro řidiče  
a spolujezdce • • • • •
tříbodové pásy pro druhou řadu sedadel • • • • •
Detekce nezpanutých bezpečnostních pásů vpředu • • • • •
Boční	airbagy	pro	1.	řadu	sedadel	 NF02 6 000 kč 6 000 kč 6 000 kč • •
Boční	airbagy	pro	1.	řadu	sedadel	+	hlavové	airbagy	 NF04 12 000 kč 12 000 kč
Hlavové	airbagy	 NF04 6 000 kč 6 000 kč
abs; ebD; reF • • • • •
esP s asistencí rozjezdu do kopce Hill Holder (12) uF01 14 000	Kč 9	000	Kč	/	•	e-HDi 9 000 kč
Grip	Control	(ESP;	ASR+)	 uF02 14 000	Kč
Pevný kryt zavazadlového prostoru, demontovatelný s možností složení v úložném prostoru • • • •
Manuální	dětská	pojistka • • • • •
síťka v zavazadlovém prostoru tk01 2 500	Kč 2 500	Kč 2 500	Kč 2 500	Kč

< KOMFORT
elektrické stahování oken řidiče a spolujezdce • • • • •
tonovaná skla • • • • •
Centrální zamykání s automatickým uzamčením vozu při jízdě a otevřením v případě detekce nárazu • • • • •
Dálkové ovládání centrálního zamykání • • • •
indikátor servisního intervalu • • • • •
Zvuková indikace zapomenutých zapnutých světel • • • • •
indikace výšky hladiny motorového oleje po zapnutí zapalování • • • • •
Zásuvka 12V na střední konzoli • • • • •
Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru • •
topení s přídavnými vyhřívacími rezistory pro vznětové motory • • • •
Manuální	klimatizace	(12)	 re01 35 000	Kč • • • •
automatická dvouzónová klimatizace RE07 9 000 kč 9 000 kč 9 000 kč 9 000 kč
Multifunkční	střecha	Zenith	(obsahuje	střešní	lišty)	(3	/	7)	 ou01 20 000 kč 20 000 kč 20 000 kč

< OSVĚTLENÍ / VIDITELNOST
Denní svícení • • • • •
leD diodová světla pro denní svícení • • • •
Zpoždění vypnutí potkávacích světel (Follow me home) • • • • •
Mlhové	světlomety	 Pr01 • • • •
stěrače čelního skla s cyklovačem v závislosti na rychlosti vozidla • • • • •
elektricky vyhřívaná a sklopná zpětná zrcátka (12) Hu02 7 700	Kč 2 700	Kč 2 700	Kč 2 700	Kč 2 700	Kč
Vnitřní zpětné zrcátko s mechanickým přepínáním (den/noc) • • • • •
třetí brzdové světlo • • • • •

< VSTUPY / PŘEVOZ ZAVAZADEL
Posuvné dveře vpravo • • • • •
Posuvné dveře vlevo (12) PC19 10 000 kč • • • •
Podélné střešní lišty (10) PQ02 4 000	Kč • •
Výklopné dveře zavazadlového prostoru, stěrač zadního okna s cyklovačem v závislosti na rychlosti 
vozidla,	s	možností	deaktivace	pomocí	multifunkčního	displeje,	zadní	sklo	bez	zatmavení,	vyhřívaní	
zadního skla s automatickým časováním

• • • • •

odkládací stropní schránka CaPuCiNe • • • •
Prosklené křídlové zadní dveře (10) PB04 4 000	Kč 4 000	Kč 4 000	Kč
Otevíratelné	zatmavené	okno	zadních	výklopných	dveří	+	zatmavená	boční	skla	v	2.	řadě	 VD09 6 000 kč 6 000 kč 6 000 kč 6 000 kč
Girafon	(1	/	2)	 Nl01 11 500	Kč
Plastový povrch zavazadlového prostoru lk09 1 400	Kč
6 ok v zavazadlovém prostoru pro zajištění nákladu • • • • •

< ŘÍZENÍ
Posilovač řízení s proměnným účinkem • • • • •
Výškově a podélně stavitelný volant • • • • •
kožený volant VH04 • •
Palubní počítač • • • •
imobilizér • • • • •
Zadní	parkovací	asistent	+	vyhřívaná	sklopná	vnější	zpětná	zrcátka	(kromě	fleetových	barev)	 ub01 9 000 kč 9 000 kč
Tempomat	+	omezovač	rychlosti	 rg03 6 000 kč 6	000	Kč	/	•	e-HDi 6	000	Kč	/	•	e-HDi 6 000 kč 6 000 kč

< SEDADLA
Výškově stavitelné sedadlo řidiče • • • •
Sedadlo	v	2.	řadě	sklopné	v	poměru	40/60 • • • • •
loketní opěrky pro řidiče a spolujezdce • • • •
Úložný prostor pod sedadlem řidiče • • • •
Dvě krajní sedadla v druhé řadě vybavena úchyty isoFiX, tři kotevní body • • • • •
7	míst	:	2	nezávislá	sedadla	ve	3.	řadě	(+	nastavitelné	opěrky	hlavy	+	polohovatelná	opěradla)	(6/13/20)	 aN01 25 000	Kč 25 000	Kč 19 000 kč 19 000 kč
3	nezávislá	sedadla	ve	2.	řadě	(+	nastavitelné	opěrky	hlavy	+	polohovatelná	opěradla)	(6	/	11)	 AL05 11 000 kč 11 000 kč 5 000	Kč 5 000	Kč
Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce (6) Na01 13 000 kč 13 000 kč 13 000 kč
Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce Na01 7 000	Kč 7 000	Kč

< KOLA
195	/	65	R15	91T	:	Michelin	Energy	Saver,	ocelové	ráfky	15”,	ozdobné	kryty	kol	ATACAMA •
205	/	65	R15	94H	:	Michelin	Energy	Saver	nebo	Continental	CPC2,	ocelové	ráfky	15”	 
ozdobné kryty kol Nateo (17) •
215	/	55	R16	93V	:	Michelin	Primacy	HP	(PSAH),	ocelové	ráfky	16”,	ozdobné	kryty	kol	GRENADE	(18) •
215	/	55	R16	93V	:	Michelin	Primacy	HP	(PSAH),	ráfky	z	lehkých	slitin	16”	ARENAL	(15) rP02 12 000 kč 12 000 kč
205/65	R15	94T	:	Michelin	Latitude	Tour	M+S,	ocelové	ráfky	15”,	ozdobné	kryty	kol	NATEO (19)
Plnohodnotné rezervní kolo • • • • •
Detekce	podhuštění	pneumatik	(+	kola	z	lehkých	slitin	16”,	penu	215/55	R16	Michelin	Primacy)	(5)	 ue01 14 500	Kč



Ozdobné kryty kol NATEOOzdobné kryty kol ATACAMA Kola z lehkých slitin ARENALOzdobné kryty kol GRENADE

•	Standardní	výbava 
(1) obsahuje pro access doplněk (Jo01) stropní úložný prostor
(2) obsahuje zadní křídlové dveře
(3) obsahuje výklopné zadní dveře
(4)	Obsahuje	zadní	výklopné	dveře	s	otvíratelným	zatmaveným	sklem
(5)	Obsahuje	kola	z	lehkých	slitin	a	obrazovku	typu	C-
(6)	Obsahuje	boční	airbagy	pro	verzi	Active

(7)	Obsahuje	eklektrickou	dětskou	pojistku	a	12V	zásuvku
(8)	Obsahuje	mlhové	světlomety	s	funkcí	“cornering”
(10) V sérii pro doplněk ou01 (střecha Zenith)
(11) obsahuje výklopné stolky pro zadní sedadla, zásuvka 12 V v zadu
(12) obsahuje Pack Plus pro úroveň access
(13) obsahuje tři nezávislá sedadla ve druhé řadě

(14)	Obsahuje	PVC	podlahu	v	zavazadlovém	prostoru
(15)	Nelze	s	doplňky	UE01,	UF02	a	verzí	1,6	e-HDi
(16) Nelze s doplňkem Paket přestavba bQ01
(17)	Pokud	je	UF01	a	pro	motorizace	1,6	Hdi	75k	a	1,6	Hdi	92k
(18) Pokud je FX02
(19) Pokud je uF02
(20) Nelze s doplňkem ou01 (střecha Zenith)

NOVÝ PEUGEOT Partner Tepee TECHNICKÉ ÚDAJE
< MOTORY 1.6 VTi 98 k

MAN 5
1.6 VTi 120 k

MAN 5
1.6 HDI 75 k

MAN 5
1.6 e-HDI 92 k
2-Tronic 6 STT

1.6 HDI 92 k
MAN 5

1.6 HDI 115 k
MAN 5

Zdvihový objem cm3  1598 1598 1560 1560 1560 1560
Maximální	výkon	(kW	/	k)	 72	/	98 88 / 120 55	/	75 68 / 92 68 / 92 84	/	115
při otáčkách (ot./min) 6000 6000 4000 4000 4000 3600
Maximální	točivý	moment 152 160 185 230 230 240
při otáčkách (ot./min) 3500 4250 1500 1750 1750 1750
kola plechová	6,5	J	15	/	hliníková	6,5	J	15	/	plechová	6,5	J	16	/	hliníková	7	J	16

Pneumatiky
205/65	R15	T
215/55	R16	T

205/65	R15	T
215/55	R16	T
195/65	R15	T
215/50	R17	T

205/65	R15	T
215/55	R16	T

205/65	R15	93	T 205/65	R15	T
215/55	R16	T

195/70	R15C	T	(2)

205/65	R15	T 
215/55	R16	T

195/70	R15C	T	(2)

NOVÝ PEUGEOT Partner Tepee ACCESS ACTIVE ACTIVE + OUTDOOR OUTDOOR +

< VZHLED
boční ochranné lišty černé • • •
boční lišty v barvě karosérie ED17 • •
Přední mřížka vstupu vzduchu se třemi černými lamelami •
Přední mřížka vstupu vzduchu se třemi černými lamelami s chromovým okrajem • • • •
Vrchní přední mřížka vstupu vzduchu - černá •
Vrchní přední mřížka vstupu vzduchu s chromovým okrajem • • • •
Vnější černá zpětná zrcátka •
Vnější zpětná zrcátka v barvě karosérie • • • •
ozdobná lišta osvětlení rZ v barvě karosérie • • • •
Přední a zadní nárazník v provedení outdoor • •
Metalická	barva	 0MM0 12 000 kč 12 000 kč 12 000 kč 12 000 kč 12 000 kč
Speciální	/	flotilová	barva* 0ME0 12 000 kč 12 000 kč 12 000 kč 12 000 kč 12 000 kč
Černá	Onyx	 0NXY 12 000 kč 12 000 kč 12 000 kč 12 000 kč 12 000 kč

< TELEMATIKA
Příprava	pro	rádio	(anténa	+	anténí	kabelový	svod	+	kabeláž	pro	reproduktory	vpředu	+	napájení	12V) •
Rádio	s	CD,	MP3,	4	reproduktory,	ovládání	u	volantu	+	palubní	počítač,	displej	A+	 WLKX 8 000 kč
Rádio	s	CD,	MP3,	4	reproduktory,	ovládání	u	volantu,	displej	A+,	RCA	konektor	 WLKI • • • •
Rádio	RD45	s	CD,	MP3,	4	reproduktory	+	Hands	Free	/	Streaming	Bluetooth	+	USB/Jack	(displej	C-)	 WLRW 20 000 kč
Rádio	RD45	s	CD,	MP3,	4	reproduktory	+	Hands	Free	/	Streaming	Bluetooth	+	USB/Jack	(displej	C-)	 WLRW 7 000	Kč 7 000	Kč 7 000	Kč 7 000	Kč
WIP	Nav	PLUS	(Navigační	systém	RT6	+	Rádio	s	CD,	MP3,	6	reproduktorů	 
+	Hands	Free	/	Streaming	Bluetooth	+	USB	konektor	+	RCA	konektor) WLQI 20 000 kč 20 000 kč 20 000 kč 20 000 kč

< PAKETY
Paket Přestavby (zesílená elektroinstalace - startér, akumulátor, alternátor, příprava pro jednotku btC ) bQ01 4 200	Kč 4 200	Kč 4 200	Kč 4 200	Kč 4 200	Kč
Paket pro nezpevněné cesty FX02 5 600	Kč • •
Paket Děti (přídavné vnitřní zpětné zrcátko, el. dětská pojistka, boční roletky ve druhé řadě,  
úložná konzole mezi předními sedadly) uD03 5 000	Kč 5 000	Kč
Paket Plus (el. stahování bočních oken, u řidiče sekvenční ovládání s pojistkou proti přiskřípnutí,  
el. ovládání vnějších zrcátek, dálkové ovládání centrálního zamykání se dvěma tlačítky) WD36 5 000	Kč • • • •
Paket viditelnost (automatické stěrače, automatické rozsvěcení světel, mlhovky, palubní počítač, 
rádio, Paket Plus, atermické čelní sklo) (8) Nb08 5 000	Kč 5 000	Kč 5 000	Kč 5 000	Kč

< TOVÁRNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Tažné	zařízení	-	Monobloc	nedemontovatelné	(16)	AQ03 11 000 kč 11 000 kč 11 000 kč 11 000 kč 11 000 kč
Tažné	zařízení	-	“husí	krk”	odnímatelný	(16)	AQ05 13 800 kč 13 800 kč 13 800 kč 13 800 kč 13 800 kč
Tažné	zařízení	-	“husí	krk”	neodnímatelný	(16)	AQ06 11 000 kč 11 000 kč 11 000 kč 11 000 kč 11 000 kč
*	speciální	/	flotilové	barvy	nejsou	kompatibilní	s	pakety,	které	upravují	vzhled	vozidla,	barevné	provedení	se	neshoduje	s	provedením	standardních	verzí	(např.	čelní	maska,	nárazníky,	zrcátka,	kliky	atp.),	lakování	v	nestandardních	odstínech	může	vyžadovat	dodatečné	úpravy.

< PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA (OPTIWAY GARANCE)
2	+	1	rok	/	60	000	km 3 303 kč
2	+	1	rok	/	100	000	km 5	602	Kč
2	+	2	roky	/	60	000	km 5	227	Kč
2	+	2	roky	/	100	000	km 8 881 kč
2	+	3	roky/	60	000	km 6	776	Kč
2	+	3	roky/	100	000	km 11	519	Kč
K	běžné	smluvní	záruce	můžete	uzavřít	jednu	ze	tří	servisních	smluv:	Optiway	Garance,	Optiway	Údržba	nebo	Optiway	Servis,	které	vás	budou	krýt	před	nečekanými	výdaji	za	vozidlo.	Bližší	informace	naleznete	v	sekci	http://peugeot.cz/peugeot-optiway/.



www.peugeot.cz

08
/2

01
3 

- 
P

eu
g

eo
t 

Č
es

k
á

 r
eP

u
b

li
k

a
 s

.r.
o.

Popis odpovídá modelovému roku 2012, jehož výroba začíná 1. 3. 2012
Peugeot Česká rePublika, s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny,  
výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění

Akční ceny vč. DPH jsou platné od 1. 9. 2013.
akční nabídku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele.

označení blue lion odlišuje verze automobilů s nejnižšími emisemi Co2.

spotřeba paliva uvedená v tabulce odpovídá hodnotám, které jsou certifikované evropskou unií a jsou v souladu s evropskými předpisy vztahujícími se na všechny výrobce osobních automobilů prodávaných v evropě.  
uvedené hodnoty Vám umožní porovnat vozidla a pomohou Vám s výběrem.

•	 Spotřeba	ve	městě	je	získána	testováním	vozidla	na	4km	dlouhé	trase	vedoucí	centrem	města.
•	 Mimoměstské	spotřeby	bylo	dosaženo	v	testu	na	7km	dlouhé	trati	mimo	městskou	aglomeraci.
•	 Kombinovaná	spotřeba	odpovídá	kombinaci	spotřeby	ve	městě	a	mimo	město,	tedy	na	kombinované	11km	dlouhé	trati.

Výše zmíněné hodnoty jsou získány za přísných zkušebních podmínek (konstantní teplota, hmotnost i vlastnosti zkušební stanice, atd.)  
a profil testovacího řidiče odpovídá klidné jízdě. Zhoršené povětrnostní podmínky, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče  
(i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozidla, to vše může vést k rozdílné spotřebě oproti uvedeným hodnotám.

NOVÝ PEUGEOT Partner Tepee TECHNICKÉ ÚDAJE
< VÝKONY 1.6 VTi 98 k

MAN 5
1.6 VTi 120 k

MAN 5
1.6 HDI 75 k

MAN 5
1.6 e-HDI 92 k
2-Tronic 6 STT

1.6 HDI 92 k
MAN 5

1.6 HDI 115 k
MAN 5

Maximální	rychlost	(km/h) 166 177 148	/152	(1) 165 162	/165	(1) 173
1000m s pevným startem (s) 35,8 34	(34,4) 38 36,3 36	(36,7) 33,8	(34,5)
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 13,8 12 (12,6) 17,1 15,5 14,3	(15,2) 12,1 (12,9)
obrysový průměr otáčení (m) 11.5
stopový průměr otáčení (m) 11
Hodnoty v závorce platí pro 7místnou verzi

< HMOTNOSTI (kg)
Provozní hmotnost (3) 1550 1581	(1617) 1601 1624 1601	(1674) 1624	(1674)
Pohotovostní	hmotnost	(4) 1320 1320 1360 1430 1360 1401
Celková hmotnost 2000 2000	(2150) 2040 2070 2040	(2180) 2065	(2200)
Hmotnost nebrzděného přívěsu 690 690	(750) 715 750 715	(750) 735	(750)
Hmotnost brzděného přívěsu 1300 1300	(1175) 1200 1300 1300	(1170) 1300	(1175)
Celková hmotnost jízdní soupravy 3000 3000	(3025) 2940 3070 3040 3065
Maximální	zatížení	střechy 75
Hodnoty v závorce platí pro 7místnou verzi

< SPOTŘEBA A EMISE CO2

Městský	provoz	(l/100km)	/	(g/km) 9,2	/	214 9,4	/	219	(9,8	/	228) 6,4	/	169 5,1/133 6,2	/	164	(6,4	/	167) 5,7	/	148	(6,3	/	166)	
Mimoměstský	provoz	(l/100km)	/	(g/km) 5,3	/	123 5,8	/	135	(6,2	/	144) 4,7	/	122 4,5/117 4,8	/	125	(5,0	/	131) 4,8	/	125	(5,1	/	134)
Kombinovaný	provoz	(l/100km)	/	(g/km) 6,7	/	155 7,1	/	164	(7,5	/	173) 5,3	/	139 4,8/125 5,3	/	139	(5,5	/	144) 5,1	/	134	(5,5	/	144)
Městský	provoz	(l/100km)	/	(g/km)
(pro vozidlo s pneumatikami se sníženým valivým odporem) 6,1/160 6,1/160

Mimoměstský	provoz	(l/100km)	/	(g/km)
(pro vozidlo s pneumatikami se sníženým valivým odporem) 4,6/122 4,6/122

Kombinovaný	provoz	(l/100km)	/	(g/km)
(pro vozidlo s pneumatikami se sníženým valivým odporem) 5,2/135 5,2/135

objem palivové nádrže 60
Hodnoty v závorce platí pro 7místnou verzi

< OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU (l) 
pod kryt zavazadlového prostoru 675
po střechu 1350
se sklopenými sedadly 2400
s vyjmutými sedadly 3000
v	7místné	verzi 100 100 100

< ROZMĚRY (mm)
Počet míst k sezení 5 5	(7) 5 5 5	(7) 5	(7)
Délka 4380
Šířka bez zrcátek 1810
Šířka (sklopená zrcátka) 1857
Celková šířka 2112
Minimální	výška 1801
Maximální	výška 1862
rozvor 2728
Přední převis 925
Zadní převis 727
Výška	prahu	nákl.	prostoru	(205/65	R15) 582

Pohotovostní hmotnost se mění v závislosti na výbavě vozidla.  
Cena této sady není zahrnuta do ceny vozu.
(1) Údaj platí pro verze s pneumatikami se sníženým valivým odporem.
(2)	Údaj	platí	pouze	pro	7	místnou	verzi.
(3) Údaj o provozní hmotnosti zahrnuje hmotnost průměrné výbavy vozidla a hmotnost řidiče.
(4)	Pohotovostní	hmotnost	nezahrnuje	hmotnost	řidiče	ani	žádné	nadstandardní	výbavy	vozidla.


